
{ DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Nr 5Tarnobrzeg, 6 kwietnia 1990 r.

Treść:
Poz.:

. UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

57 — nr XIV/53/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie pod­
wyższenia opłat za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych położonych na terenie miasta i gmi­
ny Staszów,

58 — nr XI/30/90 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia 16 lutego 1990 r. w sprawie, wysokości sta­
wek czynszu najmu za lokale użytkowe,

59 — nr XI/51/90 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia sta­
wek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Pysznica,

.60 — nr XI/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty administracyjnej,

61 — nr X/32/90 Gminnej Rady Narodowej w Wilczycach z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wilczyce,

62 — nr XI/29/90 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia 10 lutego 1990 r- w sprawie uchwalenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego' gminy Dzwola.

ZARZĄDZENIA:
63 —nr 13 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 27 marca 19,90 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powo­

łania rejonowych biur pracy.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 poz. 57, 58, 5.9, 60

poz. 57

UCHWAŁA NR XIV/53/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 

z dnia 28 Sutego 1990 roku 

w sprawie podwyższenia opłat za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych położonych na terenie miasta i gminy 
Staszów.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r. — tekst jednolity), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Staszowie

uchwala:

§ 1
Podwyższa się opłaty roczne za grunty nie wymienione 
w art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985. r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z 6% 
do 12% ceny ustalonej na podstawie art. 44 ustawy.

§ 2

Wykonanie, uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Staszowie.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Jan Sikora

poz. 58

UCHWAŁA NR XI/30/90 
Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli 

z dnia 16 lutego 1990 r.

w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.
Na podstawie art. 15 ust. 5. ustawy z dnia 10 kwietnia 

1974 roku — Prawo ■ lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 
roku z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszu 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230, z 198.8 r. Nr 42, poz. 330, z 1990 r. Nr 67, poz. 409), 
Gminna Rada Narodowa w Dzwoli

postanawia:
§ 1

Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu lokali u- 
żytkowych w wysokości 2.000 zł (dwa tysiące złotych) za 1 m2 
powierzchni użytkowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Dzwola.

• § 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Gospodar­
ki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminnej Rady Narodowej 
w Dzwoli.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VII/16/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Dzwoli z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie czynszu naj­
mu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 4, poz. 54).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Dudzic

poz. 59

UCHWAŁA NR XI/51/90 
Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za
Na podstawie art. 15. ust. 5. ustawy z dnia 10 kwietnia

1974 r. —T- Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 
z późn. zmianami) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z późn. zm.), Gminna Rada Narodowa w Pysznicy

postanawia:
§ 1

Ustalić miesięczną wysokość stawki bazowej czynszu za 
lokale użytkowe' w wysokości 500 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu.

§ 2
1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

lokale użytkowe na terenie gminy Pysznica.
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Zao­
patrzenia i Gospodarki Finansowej.

. § 3
Traci moc uchwała Nr XXIV/108/88 Gminnej Rady Naro­
dowej w Pysznicy z dnia 24 lutego 1988 r. w sprawie usta­
lenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Brzozowski

poz. 60

UCHWAŁA NR XI/49/90 
Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy 

z dnia 28 lutego 1990 r.

v w sprawie wprowadzenia
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 0), 
zmiana Dz. U. Nr 74, poz. 443 z 198.9 r.), po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Prze- 

opłaty administracyjnej.
str.zennego, Zaopatrzenia i Gospodarki Finansowej — Gmin­
na Rada Narodowa w Pysznicy

uchwala, co następuje:



poz. 60, 61, 62 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 Str. 3

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie pro­
tokołu przyjęcia testamentu w kwocie 10.000 zł.

§ 2
1. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy.
2. Wpływy z opłat stanowią dochody własne budżetu gminy.

§ 3
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Zao­
patrzenia i Gospodarki Finansowej Gminnej Rady Na­

rodowej.
§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

2. Traci moc uchwała Nr XI/56/86 Gminnej Rady Narodo­
wej w Pysznicy z dnia 7 marca 1986 r. w sprawie wpro­
wadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędo­
we nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Brzozowski

poz. 61

UCHWAŁA NR X/32/90 
Gminnej Rady Narodowej w Wilczycach 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wilczyce.
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 1) 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 i Dz. U. Nr 24, 
poz. 166 z 1988 r. — Gminna Rada Narodowa w Wilczycach

uchwala, co następuje:
§ 1

Uchwala się plan zagospodarowania przestrzennego sporzą­
dzony dla obszaru gminy Wilczyce na lata 1990—2000 skła­
dający się z części graficznej obejmującej rysunek planu 
i z części opisowej obejmującej tekst planu stanowiący za­
łącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych przeznaczonych w planie, o którym mowa w § 1 
na cele nierolnicze i nieleśne stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały.

§ 3
Uznaje się plan, o którym mowa w § 1 za podstawę pro­
wadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowania rozwoju 
społeczno-gospodarczego oraz kształtowania i ochrony śro­
dowiska na Obszarze gminy Wilczyce.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Wilczycach do: 

dokonywania okresowych, nie rzadziej niż co 5 lat, ana­
liz i oceny realizacji planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy,

2) ogłoszenia informacji o zatwierdzeniu planu na tablicy 
ogłoszeń,

3) konsekwentnej realizacji uchwalonego planu przestrzen- 
' nego,

4) poprawy ładu przestrzennego, architektury i estetyki 
w zabudowie wsi,

5) sporządzania niezbędnych szczegółowych planów zagos­
podarowania przestrzennego.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się komisjom Gminnej Rady 
Narodowej, Naczelnikowi Gminy oraz wszystkim zaintere­
sowanym organom i instytucjom.

§ 6
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Wilczyce zarządzeniem Nr 55/74 z dnia 27 gru­
dnia 1974 r. Naczelnika Powiatu w Sandomierzu.

§ 7
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym . ‘Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Bolesław Wójcik

poz. 62

UCHWAŁA NR XI/29/90 
Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli 

z dnia 16 lutego 1990 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dzwola.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 16 ust. 3 
i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z późn. zm.), po ak­
ceptacji projektu planu przez Głównego Architekta Woje­
wództwa, Gminna Rada Narodowa w Dzwoli

uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się plan zagospodarowania przestrzennego sporzą­
dzony dla obszaru gminy Dzwola na lata 1988—2000 składa­
jący się z części graficznej obejmującej rysunek planu 
i części opisowej obejmującej tekst planu, stanowiące za­
łączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych przeznaczonych w planie, o którym mowa w § 1 
na cele nierolnicze i nieleśne stanowiący załącznik Nr 3 
do uchwały.

§ 3
Dla terenów przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
i nieleśne należy uzyskać zgodę właściwego organu admi­
nistracji państwowej.

§ 4
Uznaje się plan, o którym mowa w § 1 za podstawę do 
prowadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowania roz­
woju społeczno-gospodarczego oraz kształtowania i ochrony 
środowiska na obszarze gminy.

§ 5
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Dzwola do:
1) dokonywania okresowych, nie rzadziej niż co 5 lat ana­

liz i oceny realizacji planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Dzwola. '

2) ogłoszenia informacji o zatwierdzeniu planu w lokal­
nym czasopiśmie,

3) konsekwentnej realizacji uchwalonego planu przestrzen­
nego,

4) poprawy ładu przestrzennego, architektury i estetyki 
w zabudowie wsi,

•5) sporządzenia niezbędnych szczegółowych planów zagos­
podarowania przestrzennego.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego i na tablicy ogłoszeń Naczelni­
ka Gminy.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się komisjom Gminnej Rady



£9 ‘Z9 zod Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 f '-U

Narodowej, Naczelnikowi Gminy oraz wszystkim zaintere­
sowanym organom i instytucjom.

§ 8
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Dzwola z 1974 roku.

§ 9

Plan, o którym mowa w § 1- uzyskuje moc powszechni 
obowiązującą po upływie 14 dni od ogłoszenia niniejsze 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze 
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe 

Jan Dudzic

poz. 63

ZARZĄDZENIE NR- 13 
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 marca 1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie
Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych f samorządu terytorialnego (Dz. - 
U. Nr . 26 z 1988 r., poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178), 
w związku z art. 3 ust. 3> ustawy z dnia 29 grudnia 1989 r. 
o zatrudnieniu (Dz. O. Nr 7&, poz. 446), po zasięgnięciu 
opinii terenowych organów administracji państwowej sto­
pnia podstawowego,

zarządza się, co następuje:
§ 1

W zarządzeniu Nr 9 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia
12 marca 1990 r. w sprawie powołania rejonowych biur 
pracy (Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego 
Nr 4 z dnia 16 marca 1990 r.), wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 2 doda je się punkt 7 w brzmieniu:

„7. Urząd Miasta i Gminy Nisko”.
§ 2

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 9 Wojewody Tarno­
brzeskiego z dnia 12 marca 1990 r. w sprawie powołania 
rejonowych biur pracy, wprowadza się następujące zmiany: 
1) punkt III otrzymuje brzmienie: , 

powołania rejonowych biur pracy.
„III. Rejonowe Biuro Pracy w Stalowej Woli obejmuje

1. Gminę Pysznica
2. Gminę Radomyśl
3. Gminę Zaklików
4. Gminę Zaleszany
5. Miasto Stalowa Wola

2) dodaje się punkt VII w brzmieniu:
„VII. Rejonowe Biuro Pracy w Nisku obejmuje:

1. Miasto i Gminę Nisko
2. Miasto i Gminę Ulanów
3. Miasto i Gminę Rudnik
4. Gminę Bojanów
5. Gminę Harasiuki
6. Gminę Jarocin
7. Gminę Jeżowe
8. Gminę Krzeszów

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Władysław Liwafc 
p.o. Wojewoda

cena i Egzemplarza i.ooo.— zł St. Wola 678-90 310 ks. A-4


